Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

Coordenação de Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu e Extensão

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO REGULAR PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA – VAGAS REMANESCENTES, Seleção 2023/1

Em atenção ao disposto no Edital SES Nº 03, de 10 de março de 2023, publicado no DODF N. 049, de 13 de

março de 2023, págs. 112-115 e sua retificação, disposta no Edital SES Nº 04, de 16 de março de 2023,

publicado no DODF N. 053, de 17 de março de 2023, págs. 36-37, disponíveis na íntegra no site da

FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA

EXAMINADORA designada TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO REGULAR PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA, seleção 2023/, na forma do ANEXO ÚNICO:

1. A relação dos candidatos está ordenada por nome do candidato, matrícula, vaga a que concorre e

resultado da análise.

http://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/

ANEXO ÚNICO

Nome do candidato Matrícula
Vaga a que
concorre

Resultado da análise do Recurso ao Resultado
Preliminar

GERMANA
FERNANDES
PLUTARCO
NOGUEIRA PETRI

16802535 33 Recurso deferido. Sem modificação na pontuação final.

THIAGO NEVES
GOMES

1712062-
4

36 Recurso deferido. Sem modificação na pontuação final.

IRIS GARDENIA C. E
SILVA

1596233 75 Recurso deferido. Sem modificação na pontuação final.

CARLA FABBRINI
MARSIGLIO

16878043 22

Recurso indeferido pois está em desacordo com item
5.2.1: A banca examinadora não se responsabilizará
pela perda de pontos em função da indicação
equivocada do candidato.

CARLA FABBRINI
MARSIGLIO

16878043 22

Recurso indeferido pois está em desacordo com item
5.2.1: A banca examinadora não se responsabilizará
pela perda de pontos em função da indicação
equivocada do candidato.